221.250,00 221.250,00CERTIFICACION       1,00 Certificacion Seguridad eléctrica                 

Adecuacion 16/25 - DDJJ 25293                     

Subtotal:  221.250,00

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

267.712,50 221.250,00  221.250,00  46.462,5021,00%

Total: $  267.712,50

Doscientos sesenta y siete mil setecientos doce con 50/100Son Pesos

22/12/2025 Vto. de CAE :

75504582486400